
 

  А Г Е Н Д А 

Еднодневна обука на тема: 

Како до креативно решение за секој предизвик: 
Design Thinking Методологија во пракса 

 
21.05. 2026 година (четврток) 

10:00 – 16:00 часот 

сала 1, 5-ти кат Стопанска комора на Северна Македонија 

 

Време Содржина 

10:00 – 10:30 Запознавање со учесниците, правила за работа и вовед во обуката 

10:30 – 12:00 

Практична работа: “Како можеме да...?”, користејќи ја Design Thinking 
Методологијата 

- Формирање групи 
- Дефинирање на предизвик 
- Идеи 
- Како до конкретно решение? 

12:00 – 12:45 Пауза за ручек 

12:45 – 13:45 Презентации на групните задачи и рефлексија 

13:45 – 14:00 Кратка пауза 

14:00 – 15:15 

Што е Design Thinking Методологија 

Опис на фазите во Design Thinking Методологија (Empathize, Define, Ideate, 
Prototype, Test) 

Поврзување на теоретското знаење со практичната работа 

Најдобри пракси и примери од бизнис свет 

15:15 – 15:40 Каде и кога методологијата е најкорисна и како практично да се применува 

15:40 – 16:00 
 Кратка рефлексија и фидбек 

 Доделување на сертификати 

 

 

 


